MAURICIO DA SILVA (PROCURADOR: JULIAN DAS
NEVES) EXECUTADA: ELIENE CUSTÓDIO MARTINS BENS: 100,00g (cem gramas) de Pedra Berilo, variedade classi�cada como Esmeraldas Naturais, em estado bruto. Avaliado em 150,00 (cento e cinquenta reais) cada grama. Totalizando R$ 15.000,00
(Quinze mil reais). Depositária: Eliene Custódio Martins, Rua João Gregório Pereira, nº 222, casa, Bairro Santo Antônio, Imbituba-SC. AVALIAÇÃO: R$ 15.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 7.650,00

COMARCA DE IMBITUBA-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 23/06/2025 - 14:30

2º Leilão: